
Processo Data Proc.
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MARTINHO              Relação dos Processos e LicitaçõesObjeto do Processo  (Período de  01/05/2017  a  31/05/2017) Licitação Forma Julgamento Homologação

Página: 1/1
Total LicitadoAno do Processo: 201722 09/05/2017 "CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES LEGAIS E INSTITUCIONAIS DOMUNICÍPIO E SEUS FUNDOS, EM JORNAIS COM ABRANGÊNCIA NO MUNICÍPIO DESÃO MARTINHO E REGIÃO", em conformidade com as especificações constantesdescritas no "Anexo I" (Termo de Referência), do Edital. 14/2017 - PR MENOR PRECO POR ITEM                    24/05/2017 116.000,0023 12/05/2017 Credenciamento para contratação de serviços de veículos de comunicação de radiodifusãoatravés de emissoras AM, FM COMUNITÁRIA E FM COMERCIAL para a divulgação deatos oficiais e publicidade institucional e legal, de interesse público, exarados pelomunicípio de São Martinho e fundos a ele vinculados. 1/2017 - IL Credenciamento 02/06/2017 40.000,0024 12/05/2017 Aquisição parcelada, conforme a necessidade de insumos para fomento ao setoragropecuário no município de São Martinho, conforme CONVÊNIO Nº 826988/2016, queentre si celebram a UNIÃO, por intermediário do MINISTERIO DA AGRICULTURA,PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, E O MUNICÍPIO DE SÃO MARTINHO-SC, VISANDOAPOIAR O PROJETO DE AQUISIÇÃO DE INSUMOS, bem como para atender asnecessidades da Secretaria de Agricultura do MUNICÍPIO 15/2017 - PR MENOR PRECO POR ITEM                    01/06/2017 126.640,0025 26/05/2017 "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA FORNECIMENTO DEREFEIÇÕES DIVERSAS", em conformidade com as especificações constantes descritasno "Anexo I" (Termo de Referência), do Edital. 16/2017 - PR MENOR PREÇO POR LOTE 12/06/2017 52.668,0026 30/05/2017 A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DOEMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMANACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE, conforme especificações constantesdescritas no "Anexo I - Termo de Referência" do presente edital. 4/2017 - DL MENOR PRECO POR ITEM                    23/06/2017 18.862,90Total Geral: 354.170,90


